
ZARZĄDZENIE NR 120-68/17
BURMISTRZA TUCHOLI

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.), § 11 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/193/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2017 rok

Burmistrz Tucholi

zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/193/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2017 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 120-03/17 Burmistrza Tucholi 
z dnia 12 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr XXVIII/209/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 20 stycznia 2017 r.,  
Zarządzeniem Nr 120-08/17 Burmistrza Tucholi z dnia 26 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr XXIX/211/17 Rady 
Miejskiej w Tucholi z dnia 10 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXX/220/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
24 lutego 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-20/17 Burmistrza Tucholi z dnia 9 marca 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXII/228/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 marca 2017 r.,  Uchwałą Nr XXXIII/237/17 Rady Miejskiej 
w Tucholi z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-34/17 Burmistrza Tucholi z dnia 14 kwietnia 2017 r., 
Uchwałą Nr XXXV/241/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-47/17 
Burmistrza Tucholi z dnia 16 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/249/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
26 maja 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-54/17 Burmistrza Tucholi z dnia 14 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXVII/260/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 120-56/17 Burmistrza 
Tucholi z dnia 7 lipca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/266/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 24 lipca 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 120-65/17 Burmistrza Tucholi z dnia 14 sierpnia 2017 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dochody gminy w wysokości 77.879.767,41 zł zwiększa się o 766.973zł do wysokości 78.646.740,41 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 24.741.127,61 zł zwiększa się 
o 766.973 zł do wysokości 25.508.100,61 zł, w tym:

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika 1a w wysokości 22.316.622,61 zł zwiększa się o 766.973 zł do 
wysokości 23.083.595,61 zł,

-  dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych według załącznika nr 1b wynoszą  2.256.505 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika nr 1c wynoszą 3.000 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3256



-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego według załącznika nr 1d wynoszą 30.000 zł,

-  dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego na inwestycje według załącznika nr 1e 
wynoszą 135.000 zł,

b) subwencje z budżetu państwa wynoszą 20.662.021 zł, 

c) dochody własne wynoszą 32.476.618,80 zł.  

2. Dochody bieżące w wysokości 74.626.336,80 zł zwiększa się o 766.973 zł do wysokości 
75.393.309,80 zł, dochody majątkowe wynoszą 3.253.430,61 zł, w tym:

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 2.305.430,61 zł , 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 938.000 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 10.000 zł.

3. Wydatki budżetu w łącznej wysokości 81.979.767,41 zł zwiększa się o 766.973 zł do wysokości 
82.746.740,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 71.732.650,09 zł  zwiększa się o 766.973 zł  do wysokości 72.499.623,09 zł 
z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 46.871.205,28 zł zmniejsza się o 38.000 zł do wysokości 
46.833.205,28 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynoszą 26.428.425,20 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 20.442.780,08 zł zmniejsza się 
o 38.000 zł do wysokości 20.404.780,08 zł,

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 2.543.710 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 21.987.746,67zł zwieksza się o 804.973 zł do 
wysokości 22.792.719,67 zł,

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 53.000 zł,

e) wydatki na obsługę długu gminy wynoszą 276.988,14 zł.

2)   wydatki majątkowe wynoszą 10.247.117,32 zł,  z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 
10.247.117,32 zł w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 1.253.028,42 zł.

3)  Rezerwy budżetu w wysokości 528.357,58 zł zmniejsza się o 133.000 zł do wysokości 395.357,58 zł 
w tym:

a) rezerwa ogólną wynosi 68.432,58 zł,

b)  rezerwy celowe w wysokości 459.925 zł zmniejsza się o 133.000 zł do wysokości 326.925 zł, z tego:

-  na remonty obiektów oświatowych i ich doposażenie wynoszą 117.150 zł,

-  na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 213.000 zł zmniejsza się 
o 133.000 zł do wysokości 80.000 zł,

-  na przeprowadzenie reformy gimnazjalnej wynosi 129.775 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3256



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Burmistrz Tucholi

Tadeusz Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3256



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 591 373,64 766 973,00 3 358 346,64 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 766 973,00 766 973,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 766 973,00 766 973,00 

Razem: 77 879 767,41 766 973,00 78 646 740,41 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120-68/17

Burmistrza Tucholi

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2017 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3256



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 921,00 133 000,00 365 921,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 100,00 50 000,00 139 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 35 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 15 000,00 48 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 83 000,00 83 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 582 357,58 - 133 000,00 449 357,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 528 357,58 - 133 000,00 395 357,58 

  4810 Rezerwy 528 357,58 - 133 000,00 395 357,58 

852   Pomoc społeczna 6 140 380,57 766 973,00 6 907 353,57 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 766 973,00 766 973,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 766 973,00 766 973,00 

Razem: 81 979 767,41 766 973,00 82 746 740,41 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120-68/17

Burmistrza Tucholi

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2017 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3256


		2017-08-28T09:48:33+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




